בהתאם, עולה כי הסתמך הנאשם על צילום רישיון הרכב בו מופיע המשקל השגוי (והמזויף לטענתו), ולא על
האמור ברישיון הרכב המקורי (כפי שטענה המאשימה בסיכומיה בהתאם לתיעוד השוטר).

לפיכך, ולאור טענת המאשימה לעבירת אחריות קפידה בסיכומיה, הרי שניתן לראות בהתנהגות הנאשם כטעות
אותו הפוטרת העונשין") "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 34יח בסעיף כאמור הדברים במצב

מאחריות פלילית למעשיו.

כידוע, הגנת "טעות במצב דברים" מבוססת על עקרון בסיסי במשפט הפלילי ולפיו אין להטיל אחריות עונשית
העבירה מבצע של הסובייקטיבית מבטו לנקודת מכריע משקל מעניק המחוקק נפשי.